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Del 1°/Ene al 31/dic/2013 
2013 2012(Cifras en pesos y centavos)

1.- INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 10,397,804.38 100.00

INGRESOS DE GESTIÓN 7.58788,532.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 788,532.00 7.58

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE ORGANISM 7.58788,532.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI 91.129,474,445.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 2,500,000.00 24.04

CONVENIOS 24.042,500,000.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY 6,974,445.00 67.08
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR PÚ 67.086,974,445.00

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 1.30134,827.38
INGRESOS FINANCIEROS 19,048.38 0.18

INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OTRO 0.1819,048.38

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 115,779.00 1.11
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 1.11115,779.00

2.- GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 8,984,800.92 100.00

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 100.008,984,800.92
SERVICIOS PERSONALES 4,831,054.95 53.77

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE 39.913,585,566.37
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO 0.1412,829.34
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 7.17644,491.02
SEGURIDAD SOCIAL 2.12190,846.34
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS 4.42397,321.88

MATERIALES Y SUMINISTROS 280,663.51 3.12
MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTO 1.0291,379.57
ALIMENTOS Y UTENSILIOS 0.8879,246.60
MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARA 0.8071,540.68
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 0.3026,795.00
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES 0.1311,701.66

SERVICIOS GENERALES 3,873,082.46 43.11
SERVICIOS BÁSICOS 1.81162,570.18
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 0.9181,879.29
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y 24.782,226,071.43
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES 0.5852,063.78
SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENT 3.09277,958.84
SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD 2.68240,453.76
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS 1.85165,800.37
SERVICIOS OFICIALES 7.36661,194.81
OTROS SERVICIOS GENERALES 0.065,090.00

1,413,003.46Ahorro Neto del Ejercicio
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-------------------------------
DR. ENRIQUE VILLEGAS VALLADARES

DIRECTOR GENERAL

  -----------------------------------                          --------------------------------    
  L.A. BLANCA ADRIANA MONREAL BRIONES                          C.P. EDITH DE SANTIAGO HERNANDEZ    

        DIR. DE ADMON Y FINANZAS                                   SUPERVISOR DE CONTABILIDAD       
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